
ZARZĄDZENIE NR ROO.0050.76.2015
BURMISTRZA RZEPINA

z dnia 30 grudnia 2015 r.

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r., 
poz. 885 ze zm.), w związku z § 10 pkt 2 Uchwały nr III/9/2014 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 23 grudnia 
2014r. w sprawie: uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Rzepin na rok 2015 - zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuje się przeniesień pomiędzy rozdziałami i paragrafami wydatków budżetowych z tego:

1. zmniejszenie o kwotę 47.090,00 zł. w tym:

1) wydatki bieżące zmniejszenie o kwotę 36.090,00 zł.,

2) wydatki majątkowe zmniejszenie o kwotę: 11.000,00 zł.

2. zwiększenie o kwotę 47.090,00  zł. w tym:

1) wydatki bieżące zwiększenie o kwotę 47.090,00  zł.,

– zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Rzepina

Sławomir Dudzis

Id: 00FC959B-C5D7-44B8-8901-37BB80C3DF9C. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Dokonuje się przeniesień pomiędzy rozdziałami i paragrafami wydatków budżetowych.
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr ROO.0050.76.2015 Burmistrza Rzepina z dn. 30.12.2015 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 0,0013 258 046,03 13 258 046,03

80101 Szkoły podstawowe 1 000,00 4 512 922,154 511 922,15

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 766 054,00 2 000,00 2 768 054,00

2 766 054,00 2 000,00 2 768 054,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 492 485,00 - 4 200,00 488 285,00

492 485,00 - 4 200,00 488 285,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 63 481,00 - 2 000,00 61 481,00

63 481,00 - 2 000,00 61 481,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 500,00 - 4 300,00 8 200,00

12 500,00 - 4 300,00 8 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64 869,91 13 000,00 77 869,91

63 963,76 13 000,00 76 963,76

4260 Zakup energii 131 086,00 9 000,00 140 086,00

131 086,00 9 000,00 140 086,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 4 500,00 6 500,00

2 000,00 4 500,00 6 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 68 198,00 1 000,00 69 198,00

68 198,00 1 000,00 69 198,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 094,00 - 2 000,00 4 094,00

6 094,00 - 2 000,00 4 094,00

4410 Podróże służbowe krajowe 6 432,00 - 2 000,00 4 432,00

6 432,00 - 2 000,00 4 432,00

4430 Różne opłaty i składki 4 200,00 - 3 000,00 1 200,00

4 200,00 - 3 000,00 1 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 405 000,00 - 11 000,00 394 000,00

Id: 00FC959B-C5D7-44B8-8901-37BB80C3DF9C. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 2

Modernizacja pomieszczeń na potrzeby zintegrowanego systemu
 

nauczania. 405 000,00 - 11 000,00 394 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół - 1 000,00 183 208,00184 208,00

4300 Zakup usług pozostałych 171 650,00 - 1 000,00 170 650,00

171 650,00 - 1 000,00 170 650,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 1 000,00 577 875,00576 875,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 1 000,00 17 000,00

16 000,00 1 000,00 17 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - 1 000,00 25 974,6426 974,64

4410 Podróże służbowe krajowe 10 331,00 - 1 000,00 9 331,00

10 331,00 - 1 000,00 9 331,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

0,00 680 344,38680 344,38

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 68 256,00 700,00 68 956,00

68 256,00 700,00 68 956,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 9 847,00 - 700,00 9 147,00

9 847,00 - 700,00 9 147,00

852 Pomoc społeczna 0,006 515 462,29 6 515 462,29

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
12 500,00 3 076 462,003 063 962,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie z
 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości

14 200,00 12 500,00 26 700,00

14 200,00 12 500,00 26 700,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe - 12 500,00 787 870,00800 370,00

3110 Świadczenia społeczne 800 370,00 - 12 500,00 787 870,00

Zasiłki celowe-środki własne gminy. 134 700,00 - 12 500,00 122 200,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 848 775,67848 775,67

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00 - 2 900,00 1 100,00

4 000,00 - 2 900,00 1 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 560 457,37 2 900,00 563 357,37

Id: 00FC959B-C5D7-44B8-8901-37BB80C3DF9C. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 3

560 457,37 2 900,00 563 357,37

4410 Podróże służbowe krajowe 7 900,00 490,00 8 390,00

7 900,00 490,00 8 390,00

4430 Różne opłaty i składki 600,00 - 290,00 310,00

600,00 - 290,00 310,00

4480 Podatek od nieruchomości 800,00 - 200,00 600,00

800,00 - 200,00 600,00

35 595 493,53 35 595 493,530,00Razem:

Id: 00FC959B-C5D7-44B8-8901-37BB80C3DF9C. Podpisany Strona 4




